
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/444/2023 
RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2023 Nr LIII/364/2022 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 29 grudnia 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) art. 211, art.212, i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych (tekst jednolity  Dz.U. 2023r., poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Jerzmanowice – Przeginia 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2023, 
zmniejsza się dochody o kwotę 1 645 254,13 zł  , w tym: zwiększa  się dochody bieżące o kwotę  178 969,08 
zł, zmniejsza  się dochody majątkowe o kwotę  1 824 223,21  zł, 

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2023, 
zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę  -11 275 561,99 zł, w tym:  zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 
1 245 880,36 zł , zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 10 029 681,63 zł,       

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały. 

3. Wykaz zadań inwestycyjnych stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszej  uchwały. 

4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na 2023 rok Przychody 
i rozchody budżetu w 2023 r otrzymuje nowe brzmienie  

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 4 niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na 2023 

 rok Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz  wydatki na pokrywanie 
kosztów funkcjonowania systemu  gospodarowania odpadami komunalnymi w 2023 roku  otrzymuje 
nowe   brzmienie 

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 5 niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na 2023 rok  planowane 
kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Jerzmanowice- Przeginia w roku 2023 otrzymuje nowe 
brzmienie 

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 6 niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 348



7. Załącznik nr 16 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na 2023 rok  Plan dochodów 
i wydatków na zadania związane z pomocą Obywatelom  Ukrainy w  związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa otrzymuje nowe brzmienie 

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 7 niniejszej uchwały. 

§ 2.   

W skutek zmian określonych w § 1 planowany w Uchwale Budżetowej  deficyt budżetu Gminy 
Jerzmanowice-Przeginia ulega zmianie. 

Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w  kwocie -7 170 933,97 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) planowanego kredytu w kwocie 500 000,00 zł, (par. 952 ) 

2) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1186 316,57  zł,  (par. 950 ) 

w tym 

   1 186 316,57 niezaangażowane w 2022r wolne środki z 2021r 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 269 316,37 zł,  (par. 905 ) 

w tym 

324 228,12 otrzymane  środki tytułem uzupełnienie subwencji z  przeznaczeniem na inwestycje 
kanalizacyjne przesunięte do realizacji w 2023r. 

(3 734 231,00 otrzymana kwota w grudniu 2021 roku z tytułu  jw. wprowadzona do przychodów par. 
905 w roku 2022 . Kwota wydatkowana w 2022r to 150 692,00 pozostała przeniesiona do budżetu 
2023 r ) 

625 413,00 środki w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zasiliły budżet Gminy 
Jerzmanowice-Przeginia tuż przed rozpoczęciem roku bieżącego budżetowego ( grudzień 2022 ) 

 146 176,78 środki z Funduszu Pomocy z tyt. wsparcia jst w realizacji  dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa otrzymane 
w 2022r a wykorzystane będą w 2023; 

510 250,07 niewykorzystane środki z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż  napojów 
alkoholowych wynikające z rozliczeń z lat ubiegłych; 

98 652,01 dochody z roku ubiegłego  z tytułu opłat napojów alkoholowych w opakowaniach 
jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej  300 ml, 

1 564 596,39 środki wynikające z rozliczeń z lat ubiegłych dotyczące opłaty za gospodarowanie 
odpadami 

4) 442 831,15 zł przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków. (par. 906 ) 

w tym: 

119 716,15 to środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. Projekt pn:       

Małopolska Tarcza Antykryzysowa  Pakiet Edukacyjny II.  Realizacja  wsparcia szkół i placówek 
oświatowych. 

GRANT 3 85395 2007 ( UE ) 85% 2009 (BP) 15% 

 323 115,00 projekt grantowy „Cyfrowa Gmina”. 

5) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1 772 469,88 zł. (par. 957) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 348



Niezaangażowana  w 2022r  nadwyżka z lat ubiegłych .” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice-Przeginia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 348



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/444/2023 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 380 097,93 -130 000,00 0,00 250 097,93 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 380 097,93 -130 000,00 0,00 250 097,93 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 
 600   Transport i łączność 1 728,00 0,00 38 903,51 40 631,51 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 38 903,51 38 903,51 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 38 903,51 38 903,51 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 324 654,01 0,00 21 177,87 345 831,88 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 266 654,01 0,00 21 177,87 287 831,88 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

234 000,00 0,00 19 929,90 253 929,90 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 247,97 1 247,97 
 750   Administracja publiczna 1 193 563,82 0,00 100 244,02 1 293 807,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 348



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

38 258,94 0,00 0,00 38 258,94 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 793 766,95 0,00 100 244,02 894 010,97 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 793 766,95 0,00 100 244,02 894 010,97 
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 158 112,00 -100 000,00 0,00 3 058 112,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495  Pozostała działalność 3 158 112,00 -100 000,00 0,00 3 058 112,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000 000,00 -100 000,00 0,00 2 900 000,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

13 648 668,16 0,00 87 307,98 13 735 976,14 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 538 891,86 0,00 85 307,98 2 624 199,84 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 0,00 85 307,98 385 307,98 
 758   Różne rozliczenia 23 519 517,79 0,00 132 583,52 23 652 101,31 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 12 677 385,00 0,00 20 172,00 12 697 557,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 348



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 677 385,00 0,00 20 172,00 12 697 557,00 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 1 001 276,49 0,00 112 411,52 1 113 688,01 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

415 562,00 0,00 111 778,00 527 340,00 

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

552 153,62 0,00 633,52 552 787,14 

 801   Oświata i wychowanie 2 280 455,69 0,00 2 560,00 2 283 015,69 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

63 025,20 0,00 0,00 63 025,20 

  80101  Szkoły podstawowe 41 386,41 0,00 2 560,00 43 946,41 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 6 576,41 0,00 2 560,00 9 136,41 
 852   Pomoc społeczna 1 184 048,34 0,00 26 192,18 1 210 240,52 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 26 192,18 26 192,18 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 26 192,18 26 192,18 

 bieżące raze
m: 53 474 565,72 -230 000,00 408 969,08 53 653 534,80 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

175 683,27 0,00 0,00 175 683,27 

 
 majątkowe 
 758   Różne rozliczenia 9 710 436,49 -1 824 223,21 0,00 7 886 213,28 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 348



  75814  Różne rozliczenia finansowe 9 710 436,49 -1 824 223,21 0,00 7 886 213,28 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

9 660 000,00 -1 824 223,21 0,00 7 835 776,79 

 majątkowe raze
m: 9 981 714,55 -1 824 223,21 0,00 8 157 491,34 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

115 778,06 0,00 0,00 115 778,06 

 
 Ogółem: 63 456 280,27 -2 054 223,21 408 969,08 61 811 026,14 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

291 461,33 0,00 0,00 291 461,33 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 348



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/444/2023 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 139 144,12 396 866,84 396 866,84 4 903,87 391 962,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 742 277,28 9 742 277,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 595 717,16 -134 000,00 -134 000,00 0,00 -134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 461 717,16 -7 461 717,16 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 2 543 426,96 262 866,84 262 866,84 4 903,87 257 962,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 280 560,12 2 280 560,12 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 768,91 16 768,91 16 768,91 0,00 16 768,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01030  Izby rolnicze 
po zmianach 12 768,91 12 768,91 12 768,91 0,00 12 768,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 768,91 16 768,91 16 768,91 0,00 16 768,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

po zmianach 12 768,91 12 768,91 12 768,91 0,00 12 768,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 654 277,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 654 277,28 9 654 277,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 461 717,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 461 717,16 -7 461 717,16 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 2 192 560,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 192 560,12 2 192 560,12 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 891 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 891 871,00 3 891 871,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 399 310,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 399 310,88 -3 399 310,88 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 492 560,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 560,12 492 560,12 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 602 406,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 602 406,28 2 602 406,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 602 406,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 602 406,28 -2 602 406,28 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6100 

Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 160 000,00 3 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 460 000,00 -1 460 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych po zmianach 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 380 097,93 380 097,93 380 097,93 4 903,87 375 194,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 250 097,93 250 097,93 250 097,93 4 903,87 245 194,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 375 194,06 375 194,06 375 194,06 0,00 375 194,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 245 194,06 245 194,06 245 194,06 0,00 245 194,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 631 867,60 3 132 

728,00 2 982 728,00 0,00 2 982 728,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 499 139,60 6 499 139,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -402 562,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -402 562,50 -402 562,50 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 348



po zmianach 9 229 305,10 3 132 
728,00 2 982 728,00 0,00 2 982 728,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 096 577,10 6 096 577,10 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 493 467,58 2 981 
000,00 2 981 000,00 0,00 2 981 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 512 467,58 5 512 467,58 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -402 562,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -402 562,50 -402 562,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 8 090 905,08 2 981 

000,00 2 981 000,00 0,00 2 981 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 109 905,08 5 109 905,08 0,00 0,00 0,00 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 762 467,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762 467,58 762 467,58 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 339,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 339,29 -38 339,29 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 724 128,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724 128,29 724 128,29 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750 000,00 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -364 223,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -364 223,21 -364 223,21 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych po zmianach 4 385 776,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 385 776,79 4 385 776,79 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 797 205,72 732 000,00 732 000,00 21 000,00 711 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 065 205,72 2 065 205,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 450 000,00 -1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 1 347 205,72 732 000,00 732 000,00 21 000,00 711 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 205,72 615 205,72 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 797 205,72 732 000,00 732 000,00 21 000,00 711 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 065 205,72 2 065 205,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 450 000,00 -1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 1 347 205,72 732 000,00 732 000,00 21 000,00 711 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 205,72 615 205,72 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 065 205,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 065 205,72 1 065 205,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 615 205,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 205,72 615 205,72 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 238 000,00 238 000,00 238 000,00 8 300,00 229 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -190 000,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
1
0   Działalność usługowa 

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 8 300,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 238 000,00 238 000,00 238 000,00 8 300,00 229 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -190 000,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 8 300,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 224 700,00 224 700,00 224 700,00 0,00 224 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -190 000,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 34 700,00 34 700,00 34 700,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5   Administracja publiczna przed zmianą 6 700 475,27 6 623 

516,51 6 123 736,96 5 019 260,55 1 104 476,41 0,00 242 140,00 257 639,55 0,00 0,00 76 958,76 76 958,76 73 558,76 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 348



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131 000,75 131 000,75 131 000,75 131 000,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 

po zmianach 6 831 476,02 6 754 
517,26 6 254 737,71 5 150 261,30 1 104 476,41 0,00 242 140,00 257 639,55 0,00 0,00 76 958,76 76 958,76 73 558,76 0,00 0,00 

przed zmianą 281 057,33 232 086,27 193 827,33 130 666,33 63 161,00 0,00 0,00 38 258,94 0,00 0,00 48 971,06 48 971,06 48 971,06 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131 000,75 131 000,75 131 000,75 131 000,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 412 058,08 363 087,02 324 828,08 261 667,08 63 161,00 0,00 0,00 38 258,94 0,00 0,00 48 971,06 48 971,06 48 971,06 0,00 0,00 
przed zmianą 130 666,33 130 666,33 130 666,33 130 666,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131 000,75 131 000,75 131 000,75 131 000,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 261 667,08 261 667,08 261 667,08 261 667,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 148 030,16 3 489 

612,00 3 332 492,00 52 124,18 3 280 367,82 0,00 157 120,00 0,00 0,00 0,00 658 418,16 658 418,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 4 068 830,16 3 410 
412,00 3 253 292,00 52 124,18 3 201 167,82 0,00 157 120,00 0,00 0,00 0,00 658 418,16 658 418,16 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 974 918,16 316 500,00 316 500,00 52 124,18 264 375,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 418,16 658 418,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 995 718,16 337 300,00 337 300,00 52 124,18 285 175,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 418,16 658 418,16 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 76 300,00 76 300,00 76 300,00 0,00 76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 158 112,00 3 158 

112,00 3 000 992,00 0,00 3 000 992,00 0,00 157 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 3 058 112,00 3 058 

112,00 2 900 992,00 0,00 2 900 992,00 0,00 157 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000 432,00 3 000 

432,00 3 000 432,00 0,00 3 000 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 2 900 432,00 2 900 
432,00 2 900 432,00 0,00 2 900 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
7   Obsługa długu publicznego 

po zmianach 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i zmniejszenie -135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 348



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8110 

Odsetki od 
samorządowych papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek po zmianach 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 254 400,00 338 600,00 335 600,00 0,00 335 600,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 915 800,00 1 915 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -615 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -615 800,00 -615 800,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
8   Różne rozliczenia 

po zmianach 1 638 600,00 338 600,00 335 600,00 0,00 335 600,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 251 400,00 335 600,00 335 600,00 0,00 335 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 915 800,00 1 915 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -615 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -615 800,00 -615 800,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 1 635 600,00 335 600,00 335 600,00 0,00 335 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 915 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 915 800,00 1 915 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -615 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -615 800,00 -615 800,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6800 Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 
po zmianach 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 879 852,15 24 053 

132,15 21 922 
422,51 17 254 049,36 4 668 373,15 1 162 113,55 968 596,09 0,00 0,00 0,00 2 826 720,00 2 826 720,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 098 426,60 -1 067 
801,20 -1 067 

801,20 -1 067 801,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 625,40 -30 625,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 134 510,00 134 510,00 134 510,00 108 650,00 25 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 25 915 935,55 23 119 
840,95 20 989 

131,31 16 294 898,16 4 694 233,15 1 162 113,55 968 596,09 0,00 0,00 0,00 2 796 094,60 2 796 094,60 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 835 429,32 12 065 

529,32 11 474 
067,47 10 045 936,06 1 428 131,41 0,00 591 461,85 0,00 0,00 0,00 2 769 900,00 2 769 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 625,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 625,40 -30 625,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 732,00 22 732,00 22 732,00 20 172,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 14 827 535,92 12 088 

261,32 11 496 
799,47 10 066 108,06 1 430 691,41 0,00 591 461,85 0,00 0,00 0,00 2 739 274,60 2 739 274,60 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 301 976,41 301 976,41 301 976,41 0,00 301 976,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 560,00 2 560,00 2 560,00 0,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 304 536,41 304 536,41 304 536,41 0,00 304 536,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 833 111,29 6 833 

111,29 6 833 111,29 6 833 111,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 172,00 20 172,00 20 172,00 20 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 6 853 283,29 6 853 

283,29 6 853 283,29 6 853 283,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 625,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 625,40 -30 625,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 929 374,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 929 374,60 929 374,60 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność przed zmianą 1 875 367,98 1 875 1 875 367,98 1 489 541,68 385 826,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 348



367,98 
zmniejszenie -1 067 801,20 -1 067 

801,20 -1 067 
801,20 -1 067 801,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111 778,00 111 778,00 111 778,00 88 478,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 919 344,78 919 344,78 919 344,78 510 218,48 409 126,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 067 801,20 1 067 

801,20 1 067 801,20 1 067 801,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 067 801,20 -1 067 

801,20 -1 067 
801,20 -1 067 801,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 728,30 111 728,30 111 728,30 0,00 111 728,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 126 028,30 126 028,30 126 028,30 0,00 126 028,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38 710,00 38 710,00 38 710,00 0,00 38 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 47 710,00 47 710,00 47 710,00 0,00 47 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 410,00 57 410,00 57 410,00 57 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 67 310,00 67 310,00 67 310,00 67 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 289 550,96 289 550,96 289 550,96 289 550,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 436,00 64 436,00 64 436,00 64 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 353 986,96 353 986,96 353 986,96 353 986,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 64 339,52 64 339,52 64 339,52 64 339,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 142,00 14 142,00 14 142,00 14 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 78 481,52 78 481,52 78 481,52 78 481,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 056 570,96 3 056 
570,96 1 717 212,88 811 573,00 905 639,88 783 728,64 555 629,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 633,52 633,52 10,52 0,00 10,52 0,00 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 3 057 204,48 3 057 
204,48 1 717 223,40 811 573,00 905 650,40 783 728,64 556 252,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 94 109,42 94 109,42 14 199,42 0,00 14 199,42 0,00 79 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 633,52 633,52 10,52 0,00 10,52 0,00 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 94 742,94 94 742,94 14 209,94 0,00 14 209,94 0,00 80 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 325,20 53 325,20 0,00 0,00 0,00 0,00 53 325,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 623,00 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 53 948,20 53 948,20 0,00 0,00 0,00 0,00 53 948,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 398,42 2 398,42 2 398,42 0,00 2 398,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 348



zwiększenie 10,52 10,52 10,52 0,00 10,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 408,94 2 408,94 2 408,94 0,00 2 408,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 897 465,79 5 370 

949,82 5 189 149,82 187 717,00 5 001 432,82 172 000,00 500,00 9 300,00 0,00 0,00 526 515,97 526 515,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 976,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 976,57 -68 976,57 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 976,57 68 976,57 68 976,57 0,00 68 976,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 5 897 465,79 5 439 

926,39 5 258 126,39 187 717,00 5 070 409,39 172 000,00 500,00 9 300,00 0,00 0,00 457 539,40 457 539,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 542 498,39 4 173 

521,82 4 173 021,82 187 717,00 3 985 304,82 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 368 976,57 368 976,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 976,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 976,57 -68 976,57 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 976,57 68 976,57 68 976,57 0,00 68 976,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 4 542 498,39 4 242 

498,39 4 241 998,39 187 717,00 4 054 281,39 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 770 902,00 2 770 

902,00 2 770 902,00 0,00 2 770 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 976,57 68 976,57 68 976,57 0,00 68 976,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 2 839 878,57 2 839 

878,57 2 839 878,57 0,00 2 839 878,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 368 976,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 976,57 368 976,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 976,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 976,57 -68 976,57 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 363 678,80 1 286 

678,80 111 678,80 0,00 111 678,80 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 388 678,80 1 311 

678,80 111 678,80 0,00 111 678,80 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

po zmianach 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 80 257 522,10 55 276 

486,61 44 570 
670,07 23 828 087,26 20 742 

582,81 3 582 842,19 6 098 894,32 524 080,03 0,00 500 000,00 24 981 035,49 24 981 035,49 73 558,76 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 656 482,83 -1 626 

801,20 -1 491 
801,20 -1 067 801,20 -424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 000,00 -10 029 681,63 -10 029 681,63 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 380 920,84 380 920,84 355 297,84 239 650,75 115 647,09 25 000,00 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 68 981 960,11 54 030 

606,25 43 434 
166,71 22 999 936,81 20 434 

229,90 3 607 842,19 6 099 517,32 524 080,03 0,00 365 000,00 14 951 353,86 14 951 353,86 73 558,76 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 348



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 348



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/444/2023 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 9 742 277,28 - 7 461 717,16 2 280 560,12  
  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 654 277,28 - 7 461 717,16 2 192 560,12  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 891 871,00 - 3 399 310,88 492 560,12  

    Budowa kanalizacji na terenie Gminy Jerzmanowice-Przeginia (uzupełnienie 
subwencji kanlizacyjnej) 3 583 539,00 - 3 259 310,88 324 228,12  

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Racławice oraz modernizacja 
oczyszczalni ścieków ( wkład własny do inwestycji dofinansowanej z 
Rządowego Funduszu Polski Ład-PGR ) 

40 000,00 - 40 000,00 0,00 
 

    Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Jerzmanowice-Przeginia 268 332,00 - 100 000,00 168 332,00  

   6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 2 602 406,28 - 2 602 406,28 0,00  

    Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w m. Jerzmanowice RzFIL  I edycja 70,60 - 70,60 0,00  

    Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w m. Jerzmanowice RzFIL  kara 
umowna 22 421,76 - 22 421,76 0,00  

    Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w m. Jerzmanowice RzFIL II edycja 2 512 279,96 - 2 512 279,96 0,00  
    Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w m. Jerzmanowice RzFIL odsetki 67 633,96 - 67 633,96 0,00  

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 160 000,00 - 1 460 000,00 1 700 000,00  

    Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Racławice oraz modernizacja 
oczyszczalni ścieków ( Rządowy FunduszPolski Ład-PGR ) 1 460 000,00 - 1 460 000,00 0,00  

 600   Transport i łączność 6 499 139,60 - 402 562,50 6 096 577,10  
  60016  Drogi publiczne gminne 5 512 467,58 - 402 562,50 5 109 905,08  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 762 467,58 - 38 339,29 724 128,29  

    Modernizacja dróg gminnych w Gminie Jerzmanowice-Przeginia (wkład własny 
do inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład) 500 000,00 - 38 339,29 461 660,71  

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 750 000,00 - 364 223,21 4 385 776,79  

    Modernizacja dróg gminnych w Gminie Jerzmanowice-Przeginia (inwestycja z 
Rządowego Funduszu Polski Ład) 4 750 000,00 - 364 223,21 4 385 776,79  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 2 065 205,72 - 1 450 000,00 615 205,72  
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 065 205,72 - 1 450 000,00 615 205,72  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 348



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 065 205,72 - 450 000,00 615 205,72  
    Modernizacja placu komunalnego 846 000,00 - 450 000,00 396 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 - 1 000 000,00 0,00  
    Zakup nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Jerzmanowice  1 000 000,00 - 1 000 000,00 0,00  
 758   Różne rozliczenia 1 915 800,00 - 615 800,00 1 300 000,00  
  75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 915 800,00 - 615 800,00 1 300 000,00  
   6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 915 800,00 - 615 800,00 1 300 000,00  
    Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 915 800,00 - 615 800,00 1 300 000,00  
 801   Oświata i wychowanie 2 826 720,00 - 30 625,40 2 796 094,60  
  80101  Szkoły podstawowe 2 769 900,00 - 30 625,40 2 739 274,60  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 960 000,00 - 30 625,40 929 374,60  

    Modernizacja infrastruktury oświatowej w Gminie Jerzmanowice-Przeginia ( 
wkład własny do inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład) 750 000,00 - 30 625,40 719 374,60  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 526 515,97 - 68 976,57 457 539,40  
  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 368 976,57 - 68 976,57 300 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 368 976,57 - 68 976,57 300 000,00  
     Pszok- realizacja zadań związanych z gospodarką odpadami 368 976,57 - 68 976,57 300 000,00  
   
 Razem 24 981 035,49 - 10 029 681,63 14 951 353,86  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 348



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/444/2023 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  9 770 933,97 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 3 269 316,37 

2 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 442 831,15 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 950 3 786 316,57 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 500 000,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 772 469,88 

Rozchody ogółem:  2 600 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 2 600 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 348



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/444/2023 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

DOCHODY  Z  OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ  

WYDATKI   NA  POKRYWANIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU 
GOSPODAROWANIA ODPADMI KOMUNALNYMI  W  2023 ROKU 

D
z 

Roz
dz. Treść Dochody Wydatki 

90
0  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska           2 880 000,00     

900
02 

Gospodarka odpadami 
komunalnymi           2 880 000,00     

1) dochody bieżące           2 880 000,00     

w tym:   
 

 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw; opłata  
za odbiór w tym z tytułu opłaty za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi  

2 880 000,00  

Razem dochody           2 880 000,00     

  

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych 
ustawachpar.905  rozliczenie z lat 
ubiegłych 

          1 564 596,39     

90
0  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska              4 444 596,39    

900
02 

Gospodarka odpadami 
komunalnymi              4 444 596,39    

(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych              4 144 096,39    

w tym:   
 

 
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane                 187 717,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 348



(1.2 )wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

             3 956 379,39    

(3) wydatki na świadczenia na rzecz 
osób fizycznych                        500,00    

w tym:   

realizacja zadań związanych z 
gospodarką odpadami ( tj. koszty 
administracyjne systemu, koszty 
odbioru odpadów) 

             4 144 596,39    

  (2)wydatki majątkowe                 300 000,00    

  w tym:   

  Pszok - realizacja zadań związanych 
z gospodarką odpadami                 300 000,00    

Razem wydatki              4 444 596,39    

Razem             4 444 596,39                4 444 596,39    
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 348



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVIII/444/2023 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  JERZMANOWICE-
PRZEGINIA              W  2023 ROKU 

     

Dz. Rozdz. Nazwa  Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

600  Transport i łączność 1 136 672,02  

 60004 Lokalny transport zbiorowy 150 000,00  

  

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania biezące realizowane na 
podstawie porozumień  ( umów) między 
jednostkami samorządu terytorialngo 

150 000,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 986 672,02  

  

Dotacja celowa przekazane dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

986 672,02 

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa                         568 200,00    

 75412 Ochotnicze straże pożarne                         568 200,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 348



  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych  

                        568 200,00    

801  Oświata i wychowanie                      1 162 113,55    
80104 Przedszkola                       1 162 113,55     

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty                       1 150 000,00    

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

                          12 113,55    

852  Pomoc społeczna                         783 728,64    
 85203 Ośrodki wsparcia                         783 728,64    
  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 783 728,64 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska                                172 000,00     

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                170 000,00     

  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego                                 170 000,00    

 

 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu                                    2 000,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 348



 
Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień  (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

                                   2 000,00    

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego                             1 200 000,00     

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                 720 000,00     

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury                                720 000,00    

 

92116 Biblioteki                                480 000,00     

 

 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

                               480 000,00    
 

926  
Kultura fizyczna   

                       140 000,00    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej                          140 000,00     

 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 

                       140 000,00    

RAZEM   -  DOTACJE                             2 508 672,02                        2 654 042,19    
  w tym   w tym;    

  dotacje przedmiotowe 170 000,00   
  dotacje podmiotowe                             1 200 000,00                        1 150 000,00    
  dotacje celowe                             1 138 672,02                        1 504 042,19    
  w tym    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 348



  dotacje celowe w zakresie wydatków 
bieżących                                 152 000,00                           935 842,19    

  dotacje celowe inwestycyjne                                986 672,02                           568 200,00    
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 348



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVIII/444/2023 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

I. Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy na zadanie związane z pomocą  Obywatelom Ukrainy   w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

Ustawa z dnia 12 marca 2022r (Dz.U. z 2022r., poz. 583 (zm.) 

 PLAN Dzia
ł Rozdz.  Treść 

Dochody/Przychody Wydatki 

750  Administracja publiczna 566,63 566,63 

75011 Urzędy wojewódzkie 566,63 566,63 

  §  
2100                                              

w tym:   

wydatki bieżące  566,63 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  566,63 
w tym:   
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  226,22 

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  340,41 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   

 
 

w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 348



realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 
(Dysponent : Małopolski  Urząd Wojewódzki )  566,63 

nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z 
konfliktem na Ukrainie    (art.4 ustawy z dnia 12 
marca 2022r o pomocy obywatelom Ukrainy) 

 550,94 

  
potwierdzenie profilu zaufanego dla osoby 
wnioskującej o PESEL   (art. 9 ustawy z dnia 12 
marca 2022r     o pomocy obywatelom Ukrainy) 

 15,69 

754 
 

 Bezpieczenstwo publiczen i ochrona 
przeciwpożarowa 3 058 112,00 3 058 112,00 

 
75495 Pozostała działalność 3 058 112,00 3 058 112,00 

    § 0970                                        

  w tym: 2 900 000,00  

  
wydatki bieżące  2 900 000,00 

  w tym:   

  (1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
 

2 900 000,00 

  w tym:   
  (1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
2 900 000,00 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 348



  realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 
(Dysponent : Małopolski  Urząd Wojewódzki 
poprzez Powiat ) 

 
2 900 000,00 

 zapewnienie zakwaterowania i całodziennego 
wyżywienia zbiorowego  

2 900 000,00 

 

 

  §  
2100                                             

 

  
w tym: 158 112,00 

 

  wydatki bieżące  158 112,00 

  w tym:  
 

  (1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  992,00 

  w tym:  
 

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  

 

  (1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

992,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  

157 120,00 

  w tym:   

  realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 
(Dysponent : Małopolski  Urząd Wojewódzki )  

158 112,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 348



  wypłata wraz z obsługą świadczeń pieniężnych na 
podst. art.13 ustawy z dnia 12 marca 2022r o 
pomocy obywatelom Ukrainy 

 

158 112,00 

758  Różne rozliczenia 527 340,00  

75814 Różne rozliczenia finansowe 527 340,00  

   §  
2100                                               

  527 340,00  

  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów              i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach ( §  905 )     

146 176,78  

801 
 

Oswiata i wychowanie 4 559,13 678 075,91 

 80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

4 559,13 4 559,13 

 
 

  §  
2100                                              

  w tym:   

  wydatki bieżące  4 559,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 348



 
 

w tym:   

  (1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 559,13 

 
 

w tym:   

 
 (1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  4 559,13 

  w tym:   

 
 

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 
(Dysponent : Małopolski  Urząd Wojewódzki )  4 559,13 

 

 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne i materiały ćwiczeniowe dla 
uczniów- uchodżców z Ukrainy-Fundusz 
Pomocy 

 4 559,13 

80195 Pozostała działalność  673 516,78 

w tym:  
 

wydatki bieżące  673 516,78 

w tym:  
 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  673 516,78 

 

 

w tym:  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 348



(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  

499 778,48 

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

173 738,30 

w tym:   

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 
(Dysponent : Ministerstwo Finansów )  

673 516,78 

dodatkowe zadania oświatowe wiązane z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi  obywatelami Ukrainy 

 

673 516,78 

852  Pomoc spoleczna 26 584,80 26 584,80 

85295 Pozostała działalność 26 584,80 26 584,80 

  §  
2100                                             

 

w tym:   

wydatki bieżące  26 584,80 
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  

26 584,80 

w tym:   

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 
(Dysponent : Małopolski  Urząd Wojewódzki )  

26 584,80 

 

 

prawo do świadczeń rodzinnych ; na podst. art. 29 
i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022r      o pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 
26 584,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 348



853 
 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 7 956,00 7 956,00 

85395 Pozostała działalność 7 956,00 7 956,00 

 
  §  

2100                                             
 

 w tym:   
 wydatki bieżące  7 956,00 

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  156,00 

 w tym:   

 (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  

 

 (1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

156,00 

 (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  

7 800,00 

 w tym:   
 

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 
(Dysponent : Małopolski  Urząd Wojewódzki )  

7 956,00 

 

 prawo do świadczeń rodzinnych ; na podst. art.31 
ustawy z dnia 12 marca 2022r o pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 
7 956,00 

855  Rodzina 173 888,11 173 888,11 

 85595 Pozostała działalność 173 888,11 173 888,11 

    §  
2100                                             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 348



 w tym: 173 888,11  

 wydatki bieżące  173 888,11 

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 056,00 

 w tym:   

 (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  

1 530,30 

 (1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

3 525,70 

 (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  

168 832,11 

 w tym:   
 

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 
(Dysponent : Małopolski  Urząd Wojewódzki )  

173 888,11 

 prawo do świadczeń rodzinnych ; na podst. art.26 
ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r o 
pomocy obywatelom Ukrainy 

 
173 888,11 

RAZEM 3 945 183,45 3 945 183,45 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 348


	UCHWAŁA NR LXVIII/444/2023 RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 7


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7


		2024-01-09T15:58:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




